
.. _ . . _. _ .__ _ _ __ . _ __

2018000179
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi níže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
!č':najÍcÍ:

DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

a

jméno:
Sídlo:
!č:jnajÍcÍ:

DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Foxmedica export s.r.o
Starý mlýn 900 Libušín 27306
Alena Pyciak
04230809
CZ04230809
08.07.2015

1.
prodávajÍcÍ je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím v podobě
testačních proužků do glukometrů. Bližší specifikace tohoto zboží je uvedena v Příloze č. 1
této smlouvy.

la.
prodávající je dále oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s glukometry
v počtu 100 ks s tím, že jejich bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 k této smlouvě.
prodávajíci přitom touto smlouvou přenechává tyto glukometry do bezplatného užívání
kupujicimu, a to na dobu trvání této smlouvy. Pro případ vady na některé z těchto věcí se
prodávajici zavazuje vyměnit tuto věc za jinou bezvadnou, a to do pěti dnů od oznámení
příslušné vady.

2.
prodávající se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujícímu, a převádět na
něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy a ve specifikaci
a rozsahu dle jednotlivých dílčích elektronických nebo písemných objednávek kupujÍcÍho.
Doručením jednotlivé objednávky se příslušná dňčí kupní smlouva v části, týkající se
objednaného zboží, považuje za uzavřenou, a to ve znění, daném objednávkou a touto kupní
smlouvou.

3.

2018000179



prodávajícI se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě die přílohy č. 1 do
5 dnů od doručení objednávky podle ČI. 2 této smlouvy. Místem plnění se rozumí sídlo
kupujícího Kamenice 798/1d v Brně.

4.
Závazek prodávajícího k dodávce zboží podle ČI. 1 této smlouvy se považuje v každém
jednotlivém případě za splněný předáním a převzetím příslušného zboží formou písemného
předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. Tímto splněním závazku také
přechází z prodávajícího na kupujiciho nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické
právo k tomuto zboží.

5.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajicimu za zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupní cenu ve
výši součtu částky...220 Kč/balení a daně z přidané hodnoty ve výši...15%

KČ, tedy celkem ve výši...253 . Kč/baleni. Součástí této ceny jsou
veškeré náklady prodávajícího na splnění jeho závazku k dodáni zboží podle této smlouvy.

6.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle
ČI. 5 této smlouvy splatná po splnění závazku prodávajícIho k dodávce zboží způsobem
podle ČI. 4 této smlouvy, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného
vyúčtováni (faktury - daňového dokladu). Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto
číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: P17V00002756.

7.
S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojená záruka za jeho jakost po dobu
expirační lhůty, uvedené na jeho obalu. V rámci této záruky se prodávající zavazuje
bezplatně vyměnit předmět koupě ve lhůtě do 3 dnů od doručení příslušné reklamace
kupujicího.

8.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

9.
Nepřikročí-li prodávající k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy nebo v něm
z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujícího, je
kupující oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklady prodávajícího.

10.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se
prodávající zavazuje platit kupujIcímu smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny podle ČI. 5
této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.



11.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o více, než 1 týden nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tří a
více vad, a i to postupně, je kupující oprávněn odstoupit od jednotlivé dIlčí kupní smlouvy
podle ČI. 2 této smlouvy s účinky ex tune.

12.
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI. 6
této smlouvy o víc než 7 dnů, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex
tunc.

13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím a
prodávajícím při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku. Ohledně
výpůjčky věcí podle ČI. la této smlouvy se vzájemný právní vztah mezi prodávajícIm a
kupujIcM řídí ust. § 2193 až 2200 občanského zákoníku.

14.
Tato smlouva se uzavírá na 4 roky ode dne účinnosti této smlouvy.

15.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 20 této
smlouvy. KupujÍcÍ přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

16.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s tříměsÍčni výpovědní lhůtou, která
počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

17.
prodávající uděluje kupujicknu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

18.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede příkazce,
který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail

19.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ČI. 18.

20.



Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Brně dne I.!. l! , 2018 V Libušině... ... ....... dne
8.1.2018...........

Ing. Milan Klusák, MBA

ředitel
KupujÍcÍ

Foxmedica export s.r.o
Alena Pyciak

Jednatel

prodávajÍcÍ

Příloha č. 1 Speciňkace



Příloha č. 1 Specifikace

Testační proužky do glukometru:

Typ:...Dextra 7 Plus

Výrobce:IME-DC

Glukometr:

" typ: Dextra 7 Pius
" výrobce: ime-dc

' rok výroby: 2017
' pořizovací cena O Kč bez DPH/ks, tj O Kč včetně DPH/ks,

tedy celkem ...O........ Kč bez DPH za 100 ks, tj. ...O......... Kč včetně DPH za 100 ks


